



# Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS

Gunnar Clausens Vej 19 A, 8260 Viby

CVR-nr. 34 89 36 75

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2023.

---

Steffen Hvid Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blikkenslagerfirmaet Steffen Petersen ApS Gunnar Clausens Vej 19 A 8260 Viby
	CVR-nr.: 34 89 36 75
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Kjærhus Sørensen, Siriusvej 66, 8700 Horsens
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	SAP Aarhus Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive blikkenslagervirksomhed og herved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.978.454 kr. mod 9.296.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320.489 kr. mod 805.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.978.454</b>	<b>9.296.574</b>
1 Personaleomkostninger	-8.001.065	-8.033.018
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.387	-86.987
Andre driftsomkostninger	-16.890	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.871.112</b>	<b>1.176.569</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-127.716	-135.798
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.743.396</b>	<b>1.040.771</b>
Skat af årets resultat	-422.907	-234.911
<b>Årets resultat</b>	<b>1.320.489</b>	<b>805.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.362.610	350.000
Overføres til overført resultat	0	455.860
Disponeret fra overført resultat	-1.042.121	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.320.489</b>	<b>805.860</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.750	422.137
Materielle anlægsaktiver i alt	332.750	422.137
Deposita	57.152	50.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.152	50.499
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>389.902</b>	<b>472.636</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	730.800	472.200
Varebeholdninger i alt	730.800	472.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.328.929	2.250.648
Igangværende arbejder for fremmed regning	445.691	712.049
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.210	0
Andre tilgodehavender	115.164	86.268
Periodeafgrænsningsposter	630.558	618.721
Tilgodehavender i alt	4.667.552	3.667.686
Likvide beholdninger	1.652.709	1.607.502
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.051.061</b>	<b>5.747.388</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.440.963</b>	<b>6.220.024</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.660.241	2.702.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.362.610	350.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.222.851</u></b>	<b><u>3.252.362</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	246.162	480.923
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>246.162</u></b>	<b><u>480.923</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	71.251	194.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.055.112	601.980
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	193.271
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	395.668	190.044
Anden gæld	1.449.919	1.306.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.971.950	2.486.739
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.971.950</u></b>	<b><u>2.486.739</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.440.963</u></b>	<b><u>6.220.024</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	2.702.362	350.000	3.252.362
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.042.121	2.362.610	1.320.489
	<b>200.000</b>	<b>1.660.241</b>	<b>2.362.610</b>	<b>4.222.851</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.758.113	6.745.602
Pensioner	1.093.392	1.130.105
Andre omkostninger til social sikring	139.528	147.231
Personaleomkostninger i øvrigt	10.032	10.080
	<u><b>8.001.065</b></u>	<u><b>8.033.018</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>19</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	715	6.735
Andre finansielle omkostninger	127.001	129.063
	<u><b>127.716</b></u>	<u><b>135.798</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt 3.778 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende simple fordringer, varedebitorer, lagerbeholdning, immaterielle rettigheder, driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.329
Driftsmateriel og inventar		333
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse på 2.281 t.kr. Heraf forfalder leasingydelser på i alt 1.003 t.kr. i de kommende 12 måneder.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der er uopsigelighedsperiode på 6 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 137 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAP Aarhus Holding ApS, CVR-nr. 34893616, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab SAP Holding, Århus ApS pr. 31.12.2022 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
